
 
 

UCHWAŁA NR 200/2023/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) i Uchwały 
nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 50.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji 
publicznej; 

- zmniejszenie o kwotę 118.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

3.  Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 211.966 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 185.688.753,68 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 151.745.295,99 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 33.943.457,69 zł, wydatki - 202.046.602,90 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
158.503.105,92 zł i wydatki majątkowe w wysokości 43.543.496,98 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 6293



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Gajzler 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6293



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 200/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 523 706,49 49 667,00 4 573 373,49 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 4 523 706,49 49 667,00 4 573 373,49 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

346 075,00 49 667,00 395 742,00 

710 Działalność usługowa 2 454 458,00 0,00 2 454 458,00 
71015 Nadzór budowlany 956 458,00 0,00 956 458,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

943 458,00 4 638,00 948 096,00 

 

6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

13 000,00 -4 638,00 8 362,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 809 789,28 95 500,00 9 905 289,28 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 9 652 869,28 95 500,00 9 748 369,28 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

9 627 459,28 46 500,00 9 673 959,28 

 

6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

21 000,00 49 000,00 70 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 693 912,26 66 799,00 1 760 711,26 

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 822 106,00 66 799,00 888 905,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

820 806,00 66 799,00 887 605,00 

 
RAZEM DOCHODY 185 476 787,68 211 966,00 185 688 753,68 

 

 

 
 

 
RAZEM 185 476 787 68 211 966 00 185 688 753 68 
w tym:  

Dochody zlecone 12 582 280,24 211 966,00 12 794 246,24 
Porozumienia z JST 4 154 211,06 0,00 4 154 211,06 
Porozumienia z administracją rządową 567 123,24 0,00 567 123,24 
Dochody bieżące 151 577 691,99 167 604,00 151 745 295,99 

 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6293



 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 846 560,00 0,00 1 846 560,00 

Dochody majątkowe 33 899 095,69 44 362,00 33 943 457,69 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

289 751,10 0,00 289 751,10 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6293



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 200/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 062 878,00 49 667,0
0 1 112 545,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 062 878,00 49 667,00 1 112 545,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 028,00 47 000,00 232 028,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 185 028,00 47 000,00 232 028,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 940,00 2 400,00 37 340,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 31 840,00 2 400,00 34 240,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 294,00 267,00 4 561,00 

 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 4 294,00 267,00 4 561,00 
710 Działalność usługowa 2 415 363,80 0,00 2 415 363,80 
71015 Nadzór budowlany 956 458,00 0,00 956 458,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 490,00 4 638,00 96 128,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 91 490,00 4 638,00 96 128,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 000,00 -4 638,00 8 362,00 

 

 Zakup sprzętu informatycznego wraz z 
oprogramowaniem oraz usług certyfikacyjnych 
dla PINB w Radomsku 

13 000,00 -4 638,00 8 362,00 

750 Administracja publiczna 20 132 270,74 168 000,
00 20 300 270,74 

75019 Rady powiatów 667 000,00 100 000,00 767 000,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 664 000,00 100 000,00 764 000,00  
 środki własne powiatu 664 000,00 100 000,00 764 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 17 830 580,68 56 000,00 17 886 580,68 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 151 884,00 50 000,00 11 201 884,00 
 środki własne powiatu 11 151 884,00 50 000,00 11 201 884,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 635,01 -6 500,00 514 135,01 
 środki własne powiatu 520 635,01 -6 500,00 514 135,01 
4220 Zakup środków żywności 15 864,99 3 000,00 18 864,99 
 środki własne powiatu 15 864,99 3 000,00 18 864,99 
4300 Zakup usług pozostałych 724 094,60 3 000,00 727 094,60 
 środki własne powiatu 724 094,60 3 000,00 727 094,60 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 52 500,00 6 500,00 59 000,00 

 

 środki własne powiatu 52 500,00 6 500,00 59 000,00 
75095 Pozostała działalność 1 215 226,00 12 000,00 1 227 226,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 6 000,00 7 300,00 
 środki własne powiatu 1 300,00 6 000,00 7 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 115 068,00 6 000,00 1 121 068,00 

 

 środki własne powiatu 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 840 289,28 95 500,0
0 9 935 789,28 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 9 652 869,28 95 500,00 9 748 369,28 

 3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 280 970,00 17 085,00 298 055,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6293



 dotacja ŁUW - zadania zlecone 280 970,00 17 085,00 298 055,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 6 527 572,00 -66 800,00 6 460 772,00 

 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 527 572,00 -66 800,00 6 460 772,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 374 465,00 66 800,00 441 265,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 374 465,00 66 800,00 441 265,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

1 094 995,28 -63 085,00 1 031 910,28 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 094 995,28 -63 085,00 1 031 910,28 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 571,00 86 000,00 392 571,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 306 571,00 86 000,00 392 571,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 23 500,00 1 500,00 25 000,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 23 500,00 1 500,00 25 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 000,00 49 000,00 70 000,00 

 Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, 
informatycznego w tym oprogramowania i 
licencji, transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego 
i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego 

21 000,00 49 000,00 70 000,00 

758 Różne rozliczenia 2 780 069,02 
-

168 000,
00 

2 612 069,02 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 780 069,02 -168 000,00 2 612 069,02 
4810 Rezerwy 2 058 894,22 -168 000,00 1 890 894,22 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie administracji publicznej 52 297,08 -50 000,00 2 297,08 

 

 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 432 148,39 -118 000,00 314 148,39 
801 Oświata i wychowanie 64 297 069,18 0,00 64 297 069,18 
80107 Świetlice szkolne 890 160,05 -11 078,19 879 081,86 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 248,20 1 326,00 105 574,20 
 środki własne powiatu 104 248,20 1 326,00 105 574,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12 196,60 -82,00 12 114,60 

 środki własne powiatu 12 196,60 -82,00 12 114,60 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 383,91 -54,00 3 329,91 

 środki własne powiatu 3 383,91 -54,00 3 329,91 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 840,88 -10 782,00 560 058,88 
 środki własne powiatu 570 840,88 -10 782,00 560 058,88 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 43 588,96 -1 486,19 42 102,77 

 

 środki własne powiatu 43 588,96 -1 486,19 42 102,77 
80120 Licea ogólnokształcące 15 705 660,29 11 078,19 15 716 738,48 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 328 575,41 33 403,95 1 361 979,36 
 środki własne powiatu 1 328 575,41 33 403,95 1 361 979,36 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 620,87 -9 939,40 99 681,47 
 środki własne powiatu 109 620,87 -9 939,40 99 681,47 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 222 606,98 -4 826,00 217 780,98 

 

 środki własne powiatu 222 606,98 -4 826,00 217 780,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6293



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 3 700,00 -3 700,00 0,00 

 środki własne powiatu 3 700,00 -3 700,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 570,00 2 145,00 148 715,00 
 środki własne powiatu 124 130,00 2 145,00 126 275,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 000,00 1 300,00 112 300,00 
 środki własne powiatu 20 600,00 1 300,00 21 900,00 
4270 Zakup usług remontowych 34 400,00 -1 841,00 32 559,00 
 
 środki własne powiatu 33 300,00 -1 841,00 31 459,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 210,00 4 710,00 
 środki własne powiatu 4 500,00 210,00 4 710,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 980,03 -460,00 6 520,03 

 środki własne powiatu 6 980,03 -460,00 6 520,03 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 298,00 -898,00 400,00 
 środki własne powiatu 1 298,00 -898,00 400,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 31 329,31 -1 778,00 29 551,31 

 środki własne powiatu 31 329,31 -1 778,00 29 551,31 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 265 941,59 29 078,69 9 295 020,28 
 środki własne powiatu 9 265 941,59 29 078,69 9 295 020,28 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 712 599,26 -31 617,05 680 982,21 

 środki własne powiatu 712 599,26 -31 617,05 680 982,21 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 260 311,00 0,00 260 311,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
 środki własne powiatu 500,00 -500,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -367,00 14 633,00 
 środki własne powiatu 15 000,00 -367,00 14 633,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -73,60 3 426,40 
 środki własne powiatu 3 500,00 -73,60 3 426,40 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 241 311,00 940,60 242 251,60 

 

 środki własne powiatu 241 311,00 940,60 242 251,60 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych 

1 341 390,60 0,00 1 341 390,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 945,90 369,95 122 315,85 
 środki własne powiatu 121 945,90 369,95 122 315,85 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 876,12 -154,56 16 721,56 

 środki własne powiatu 16 876,12 -154,56 16 721,56 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 400,00 -215,39 1 184,61 

 

 środki własne powiatu 1 400,00 -215,39 1 184,61 
80195 Pozostała działalność 3 459 077,00 0,00 3 459 077,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 175 284,68 10 000,00 185 284,68 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 175 284,68 10 000,00 185 284,68 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 184 575,60 -15 000,00 169 575,60 

 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 184 575,60 -15 000,00 169 575,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6293



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 25 613,21 5 000,00 30 613,21 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 25 613,21 5 000,00 30 613,21 
852 Pomoc społeczna 17 081 630,90 0,00 17 081 630,90 
85202 Domy pomocy społecznej 14 116 672,90 0,00 14 116 672,90 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 33 653,66 -8 000,00 25 653,66 

 środki własne powiatu 32 161,66 -8 000,00 24 161,66 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 322 759,80 50 000,00 1 372 759,80 
 środki własne powiatu 1 195 481,00 50 000,00 1 245 481,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 155 030,85 -2 500,00 152 530,85 

 środki własne powiatu 138 530,65 -2 500,00 136 030,65 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 650,00 -1 000,00 118 650,00 
 
 środki własne powiatu 112 826,00 -1 000,00 111 826,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 589 887,94 8 000,00 597 887,94 
 środki własne powiatu 324 272,94 8 000,00 332 272,94 
4220 Zakup środków żywności 1 023 646,49 -88 600,00 935 046,49 
 środki własne powiatu 923 832,49 -88 600,00 835 232,49 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 44 003,50 3 500,00 47 503,50 

 środki własne powiatu 44 003,50 3 500,00 47 503,50 
4260 Zakup energii 496 911,07 -50 000,00 446 911,07 
 środki własne powiatu 488 799,07 -50 000,00 438 799,07 
4270 Zakup usług remontowych 83 000,00 12 000,00 95 000,00 
 środki własne powiatu 43 952,00 12 000,00 55 952,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 090,00 2 000,00 15 090,00 
 środki własne powiatu 10 581,00 2 000,00 12 581,00 
4300 Zakup usług pozostałych 664 974,14 70 000,00 734 974,14 
 środki własne powiatu 402 028,14 70 000,00 472 028,14 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 12 830,16 400,00 13 230,16 

 środki własne powiatu 10 465,16 400,00 10 865,16 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 56 990,44 4 200,00 61 190,44 

 

 środki własne powiatu 41 790,44 4 200,00 45 990,44 

85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie W rozdziale tym ujmuje 
się wydatki na realizację zadań, o których 
mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.).  

41 566,00 11 600,00 53 166,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 -3 200,00 3 600,00 
 środki własne powiatu 3 200,00 -3 200,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 500,00 2 000,00 
 środki własne powiatu 500,00 1 500,00 2 000,00 
4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 
 środki własne powiatu 0,00 500,00 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 12 800,00 20 300,00 

 

 środki własne powiatu 7 500,00 12 800,00 20 300,00 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 595 867,00 -5 800,00 2 590 067,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 500,00 -2 500,00 5 000,00 

 środki własne powiatu 7 500,00 -2 500,00 5 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 241,00 -7 400,00 308 841,00 

 

 środki własne powiatu 316 241,00 -7 400,00 308 841,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6293



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 44 995,00 -4 700,00 40 295,00 

 środki własne powiatu 44 995,00 -4 700,00 40 295,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -5 800,00 22 200,00 
 środki własne powiatu 28 000,00 -5 800,00 22 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 29 430,00 139 430,00 
 środki własne powiatu 110 000,00 29 430,00 139 430,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 198,00 -3 500,00 6 698,00 

 środki własne powiatu 10 198,00 -3 500,00 6 698,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 13 200,00 -5 000,00 8 200,00 

 środki własne powiatu 13 200,00 -5 000,00 8 200,00 

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9 000,00 -5 400,00 3 600,00 

środki własne powiatu 9 000,00 -5 400,00 3 600,00  

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 550,00 -930,00 620,00 

 środki własne powiatu 1 550,00 -930,00 620,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

74 825,00 -5 800,00 69 025,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 -9 600,00 0,00 
 środki własne powiatu 9 600,00 -9 600,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 096,00 5 096,00 
 środki własne powiatu 0,00 5 096,00 5 096,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -1 296,00 5 904,00 

 

 środki własne powiatu 7 200,00 -1 296,00 5 904,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 130 235,03 66 799,0
0 7 197 034,03 

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 821 606,00 66 799,00 888 405,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 100,00 -473,00 627,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 100,00 -473,00 627,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 687,00 -20 124,00 362 563,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 382 687,00 -20 124,00 362 563,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 886,00 -5 094,00 63 792,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 68 886,00 -5 094,00 63 792,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 710,00 -1 086,00 6 624,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 7 710,00 -1 086,00 6 624,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244 891,00 70 000,00 314 891,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 244 891,00 70 000,00 314 891,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 32 146,00 62 646,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 30 500,00 32 146,00 62 646,00 
4260 Zakup energii 23 564,00 -4 000,00 19 564,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 23 564,00 -4 000,00 19 564,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -470,00 330,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 800,00 -470,00 330,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 -600,00 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6293



 dotacja ŁUW - zadania zlecone 2 000,00 -600,00 1 400,00 
4480 Podatek od nieruchomości 1 870,00 -500,00 1 370,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 870,00 -500,00 1 370,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 957 495,23 0,00 8 957 495,23 
85410 Internaty i bursy szkolne 1 887 507,17 0,00 1 887 507,17 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 -48,00 952,00 

 środki własne powiatu 1 000,00 -48,00 952,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 237,00 454,00 12 691,00 
 środki własne powiatu 12 237,00 454,00 12 691,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -10,00 990,00 
 środki własne powiatu 1 000,00 -10,00 990,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -30,00 470,00 
 środki własne powiatu 500,00 -30,00 470,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -500,00 0,00 
 środki własne powiatu 500,00 -500,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 104,00 1 104,00 

 środki własne powiatu 1 000,00 104,00 1 104,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 382,78 30,00 3 412,78 

 

 

 środki własne powiatu 3 382,78 30,00 3 412,78 
855 Rodzina 12 874 612,35 0,00 12 874 612,35 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 7 239 683,96 0,00 7 239 683,96 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 100,00 -247,00 1 853,00 

 środki własne powiatu 2 100,00 -247,00 1 853,00 
3110 Świadczenia społeczne 345 746,00 -2 500,00 343 246,00 
 środki własne powiatu 345 746,00 -2 500,00 343 246,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 736 270,66 -20 000,00 1 716 270,66 
 środki własne powiatu 1 736 270,66 -20 000,00 1 716 270,66 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 316,06 -2 000,00 320 316,06 
 środki własne powiatu 322 316,06 -2 000,00 320 316,06 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 44 060,72 -2 000,00 42 060,72 

 środki własne powiatu 44 060,72 -2 000,00 42 060,72 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 071,00 9 260,00 173 331,00 
 środki własne powiatu 164 071,00 9 260,00 173 331,00 
4220 Zakup środków żywności 162 128,35 14 000,00 176 128,35 
 środki własne powiatu 162 128,35 14 000,00 176 128,35 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 040,00 -283,00 2 757,00 
 środki własne powiatu 3 040,00 -283,00 2 757,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -877,00 623,00 
 środki własne powiatu 1 500,00 -877,00 623,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 540,00 200,00 4 740,00 
 środki własne powiatu 4 540,00 200,00 4 740,00 
4300 Zakup usług pozostałych 121 100,00 3 647,00 124 747,00 
 środki własne powiatu 121 100,00 3 647,00 124 747,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 800,00 800,00 6 600,00 

 

 środki własne powiatu 5 800,00 800,00 6 600,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 375 196,52 0,00 1 375 196,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6293



90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

1 375 196,52 0,00 1 375 196,52 

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 1 500,00 11 500,00 
 środki własne powiatu 10 000,00 1 500,00 11 500,00 
4220 Zakup środków żywności 13 580,00 -2 640,00 10 940,00 
 Środki własne powiatu 13 580,00 -2 640,00 10 940,00 
4300 Zakup usług pozostałych 98 454,87 1 140,00 99 594,87 

 

 Środki własne powiatu 98 454,87 1 140,00 99 594,87 
926 Kultura fizyczna 1 454 030,00 0,00 1 454 030,00 
92601 Obiekty sportowe 1 321 030,00 0,00 1 321 030,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 220,00 -1 800,00 2 420,00 

 Środki własne powiatu 4 220,00 -1 800,00 2 420,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 1 800,00 5 800,00 

Środki własne powiatu 4 000,00 1 800,00 5 800,00 
 

RAZEM WYDATKI 201 834 636,90 211 966,00 202 046 602,90 

 

 

 

 
 

 
RAZEM 201 834 636 90 211 966 00 202 046 602 90 
w tym:  

Wydatki bieżące 158 335 501,92 167 604,00 158 503 105,92 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 140 122 587,55 66 087,00 140 188 674,55 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 101 383 441,10 58 676,00 101 442 117,10  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 38 739 146,45 7 411,00 38 746 557,45 

Dotacje na zadania bieżące  9 648 357,01 0,00 9 648 357,01 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 695 115,94 101 517,00 5 796 632,94 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 296 921,42 0,00 2 296 921,42 

 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 427 463,75 0,00 427 463,75 

Dotacje celowe dla sektora finansów 
publicznych 2 501 487,13 0,00 2 501 487,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 131 093,33 0,00 131 093,33 

 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6293



 Wydatki majątkowe 43 499 134,98 44 362,00 43 543 496,98 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 499 134,98 44 362,00 43 543 496,98 
w tym:  

 
 

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 1 380 937,73 0,00 1 380 937,73 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6293



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 200/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  
ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

710 Działalność usługowa 1 104 186,63 0,00 4 638,00 1 099 548,63 
71015 Nadzór budowlany 13 000,00 0,00 4 638,00 8 362,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 4 638,00 8 362,00 
Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem oraz usług 
certyfikacyjnych dla PINB w Radomsku 13 000,00 0,00 4 638,00 8 362,00 

środki. budżetu państwa 13 000,00 0,00 4 638,00 8 362,00 

 
 

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 000,00 49 000,00 0,00 135 000,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 21 000,00 49 000,00 0,00 70 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 49 000,00 0,00 70 000,00 
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego 

21 000,00 49 000,00 0,00 70 000,00 

środki. budżetu państwa 21 000,00 49 000,00 0,00 70 000,00  
 

 
 

 

 RAZEM WYDATKI  43 499 134,98 49 000,00 4 638,00 43 543 496,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6293


	UCHWAŁA NR 200/2023/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-09T12:24:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




